SERVIÇO  PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO
Programa de Pós-Graduagâo em Engenharia Química - PósENQ

CAMPUS UNIVERSITARIO REITOR JOAO DAVID FERREIRA LIMA
- TRINDADE CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE (48) 3721-2501 - FAX (48) 3721-9687
Email: ppgenq@contato.ufsc.br

Florianópolis, 18 de dezembro de 2023.             Portaria n.º
066/PósENQ/2023

A Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Engenharia Química -

PósENQ,  no  uso  de  suas  atribuições,

RESOLVE:

Designar os Servidores Docentes Natan Padoin, Agenor De Noni
Junior, Camila Michels, Claudia Sayer, Cristiano José de Andrade, e

como  representante  discente  Felipe  Matheus  Müller,  para  sob  a

presidência  do  primeiro,  comporem  a  Comissão  de  Planejamento

Estratégico do PósENQ.

Esta portaria tem validade de 02 (dois) anos.

_____________________________
Prof.ª Dr.ª Débora de Oliveira

Coordenadora do PósENQ

		2023-12-18T19:21:46-0300